济 南 市 人 民 政 府
济政字〔２０２１〕８４号

济南市人民政府

关于表扬第３２届奥运会和第１４届全运会

表现突出集体和个人的通报

各区县人民政府,市政府各部门 (单位):

在举世瞩目的第３２届奥运会上,我市共有７名运动员

参加比赛,他们顽强拼搏、敢打敢拼,取得了２枚铜牌的优

异成绩,为祖国赢得了荣誉;在随后举办的第１４届全运会

上,我市１４９名运动健儿不畏强手、勇争第一,获得１５枚

金牌、１２枚银牌、１３枚铜牌,为山东体育代表团实现全运

会金牌榜 “四连冠”贡献了济南力量.济南体育健儿在奥运

—１—

会、全运会上的精彩表现,充分展现了济南人民奋发向上、

昂扬奋进的精神风貌和济南市经济社会发展的巨大成就,为

全市人民带来了巨大荣誉和鼓舞.为激励先进、树立榜样,

大力弘扬奥林匹克精神和中华体育精神,经研究决定,对奥

运会和全运会表现突出的７个单位和１７名个人予以通报表

扬.

希望受到表扬的集体和个人充分发挥表率作用,戒骄戒

躁,再创佳绩,为济南赢得更多荣誉.各级各部门 (单位)

要以先进为榜样,深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想和习近平总书记关于体育工作的重要论述,坚持以

人民为中心的发展思想,在省委、省政府和市委的坚强领导

下,凝神聚力、真抓实干,开拓创新、锐意进取,为加快推

进新时代现代化强省会建设贡献力量.

附件:通报表扬的集体和个人名单

济南市人民政府

２０２１年１２月８日

(联系电话:市体育局竞技体育处,６６６０８３２８)

(此件公开发布)

—２—

附件

通报表扬的集体和个人名单

一、通报表扬集体名单 (７个)

济南市体育局　　 历下区　　 市中区　　 天桥区

历城区　　 章丘区　　 济阳区

二、通报表扬个人名单 (１７人)

李越宏　第３２届奥运会射击男子２５米手枪速射季军

第１４届全运会射击男子２５米手枪速射冠军

张　敏　第３２届奥运会赛艇女子八人单桨有舵手季军

第１４届全运会赛艇女子八人单桨有舵手冠军

第１４届全运会赛艇女子双人单桨无舵手冠军

于晓晓　第１４届全运会场地自行车女子团体追逐赛冠军

马　冲　第１４届全运会男子七人制橄榄球冠军

王晓月　第１４届全运会场地自行车女子团体追逐赛冠军

刘欣彤　第１４届全运会赛艇男子八人单桨有舵手冠军

刘鲁达　第１４届全运会男子七人制橄榄球冠军

杨　哲　第１４届全运会举重男子１０９公斤级冠军

杨飞飞　第１４届全运会女子七人制橄榄球冠军

辛　鑫　第１４届全运会游泳女子１０公里马拉松冠军

张　淼　第１４届全运会场地自行车男子凯林赛冠军

—３—

张　赛　第１４届全运会男子七人制橄榄球冠军

张元泽　第１４届全运会赛艇男子八人单桨有舵手冠军

张梦雪　第１４届全运会射击１０米气手枪混合团体冠军

程　龙　第１４届全运会游泳男子１５００米自由泳冠军

韩　旭　第１４届全运会射击男子飞碟双向冠军

靳长宁　第１４届全运会排球男子２０岁以下组冠军

　抄送:市委各部门,市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市监

委,济南警备区,市法院,市检察院.
各民主党派市委,市工商联.

　济南市人民政府办公厅 ２０２１年１２月８日印发

—４—